

Cieszyn, 24 listopada 2020 roku

**Szanowny Pan
Rafał Foltyn
Radny
Rady Miejskiej**

ZPIF-I.0003.5.2020

Odpowiadając na Pana zapytanie z dnia 03.11.2020 roku znak BRM.0003.269.2020 w sprawie osuwiska przy ul. Błogockiej uprzejmie informuję, iż w ramach zadania inwestycyjnego pn.: "Zabezpieczenie i stabilizacja kompleksu osuwiskowego przy ul. Błogockiej w Cieszynie" został zaplanowany na ten rok określony zakres działań tj.: wykup gruntów potrzebnych na realizację zadania, wykup budynku nr 39 wraz z jego rozbiórką oraz rozbiórka fundamentów na sąsiedniej działce. Zgodnie z procedurą został złożony wniosek o wydanie decyzji ZRID (zezwoleń na realizację inwestycji drogowej) do Wydziału Architektury i Budownictwa w Starostwie Powiatowym w Cieszynie. Następnie Starostwo Powiatowe po sprawdzeniu całości dokumentacji przed wydaniem decyzji ZRID zawiadomiło pisemnie o wszczęciu postępowania wszystkich właścicieli działek, które są objęte zadaniem inwestycyjnym oraz zamieściło obwieszczenie o wszczęciu postępowania w Biuletynie Informacji Publicznej i prasie lokalnej.

W wyniku zamieszczonego obwieszczenia zostały zgłoszone pisemnie uwagi do realizacji zaproponowanego przez projektanta sposobu realizacji zadania inwestycyjnego. Uwagi te Starostwo Powiatowe w Cieszynie przekazało projektantowi celem wyjaśnienia i uzasadnienia przedstawionych rozwiązań w dokumentacji projektowej.

Wniesienie uwag przez zainteresowanych spowodowało opóźnienie w procedurze wydawania decyzji ZRID, a jej brak powoduje, że nie można: przystąpić do wykupów nieruchomości i rozpocząć robót budowlanych. Z tego powodu rozpoczęcie zadania inwestycyjnego zostało przesunięte na przyszły rok.

Ze względu na istniejącą sytuację związaną z pandemią koronawirusa, która dotknęła również naszego pracownika zajmującego się tematem, nastąpiło opóźnienie w przekazaniu informacji. Przepraszam za zwłokę w udzieleniu odpowiedzi.

Z poważaniem

II Z-ca Burmistrza Miasta

Przemysław Major

Sporządził: Leszek Śliwka - Kierownik Referatu Zamówień Publicznych i Inwestycji

Rozdzielnik:

1 x Pan Remigiusz Jankowski - Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna,
1 x Rafał Foltyn - Radny Rady Miejskiej Cieszyna,
1 x ZPIF-I - a/a